様式第5号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

飯塚市長　様

団体名
住　　 所
代表者
連絡先

飯塚市観光イベント開催補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり事業が完了しましたので報告します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　事業の名称

２　補助金額　　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実施期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

４　実施場所

５　添付書類
(1) 事業報告書(来場者数、アンケート調査結果)
  (2) 収支決算書
　(3) その他事業内容のわかるもの